De Assumptione Marie

omnibus stellis celi. excepta illa sola que est con-
iuncta soli scilicet mercurio. Ita beata virgo omnibus
sanctis est humilior. excepta humana natura
vnta soli. i. diuinitati in christo. Non quanto plus
habuit de humilitate in terra post christum. ratio
plus de felicitate in celo post eum. In secundo no-
mine insinuat preconiū regie dignitatis. Sic
enim luna post solē tenet principatū in celo et
terreo. ita et beata virgo possidet post christum in
celo empireo. **Un** ista figurat i bester **De-**
ster. v. Qui rex excessit dimidium regni. **Re-**
gnum dei consistit in duobus. in iusticia et mise-
ricordia. **Iusticia** sibi refrenauit. id est dicit **Di-**
hi vindictā et ego retribuā. **Deus. xxxij.** Et
miscdia excessit dispensandā sue mēi. **Un**
dicit **Bern.** Quomodo omnia misericordie sinu aperit.
In tertio nomine insinuat officium sedule pie-
tatis. Luna enim dum nocet tenebras illumi-
nat deseruit existētibz in castris vrideat et
possint se custodire ab impugnatōibz ad-
uersariōz et defendere. Sic beata virgo existē-
tibus in certamine viciorz contra diabolum. id est in
Lancis. dz. Pulchra vt luna. terribil' vt ca-
stroz acies ordinata. **De** secundo quō dz luna
rōne pulchritudinis. p. q. sicut luna reci-
pit triplicem pulchritudinē a sole. scilicet quam
pulchra est in principio. quā est noua. Pulchri-
or in medio. quā est plena. Pulcherrima in
termio quā est solū coniuncta. licet nob tūc nō
appareat. tūc enim magis profundē luce quā an-
te. vt pbāt astronomi. Sic beata virgo triplicem
graduz habuit pulchritudinē a sole iusti-
cie. Fuit enim pulchra in ingressu velut no-
ua luna p donū grē scitatis. quā ipam munda-
uit a peccō originali. **Un** de ea dz. Que est
ista que p gredit pulchra vt luna. Pulchrior
fuit in ingressu velut luna plenam diebus
is **Eccij.** Et h p donū grē fecūdantis. Tūc
enim fuit mūdāta a fomite carnali. Sic enim
luna pulchrior est in plenilunio quā in nouilu-
nio quā ex nulla parte est vacua. Sic et beata
virgo in cōceptiōe filij sui pulchrior fuit quā
ex nulla parte erat vacua sed plena diuinita-
te. **Nā** dictū est ei **Que** grā plena. Sed pul-
cherrima fuit in egressu velut sibi diuina p
donū grē eleuatis. Sic enim luna in pūcti-
one sui cū sole est clarissima. vt pote radijs so-
laribus illustrata. licet nob nō appareat. quia
tūc lucē habitat inaccessibiles. ita et beata virgo
maria quā in assumptione eleuata est soli iusti-
cie associata. **De** tertio quō maria dz luna
rōne pūctis quā hz in recepti luminis diffu-

sione. p. q. luna nāqz lumie suo tria facit hz
phos in inferioribus. replet enim concubilia hu-
midū augmentando. attrahit maris fenidū
de profundo humore extrahēdo. temperat de
nocte aera ardore solis reprimēdo. **De** caū
tria sunt valde necessaria habitantibus in re-
gione vmbre mortis. quō maria ad solaciū est
excessa. **Secundo** maria cōparat medijs cre-
aturis et subcelestibus. et h specialit' tribz. scilicet au-
roze. nubi. pluuie seu rozi. **Primo** auroze.
Est aut auroza lumē solis diffusuz in aere
orientē sole. quō nec est in celo nec in terra. sed
in aere medio. **Quis** tres sunt proprietates.
Primo enim quā rubet et rutilat auroza tūc
fundunt pluuie ad terras. sic maria si fuerit
p nos ad rubedinē excitata fundit imbres
grāz. **Un** **Oros.** sup **Lanti.** Landoz es h
go maria pelare maiestatis dei imbre. i. grāz
fundēdo in scitatis et pfectiōis plenitudiez
his que ad te pfugiūt. **Secundo** auroza fugat vt
alleuiat morbos febriliū in languidis. vt di-
cit **Galien.** sic virgo beata mitigat vniuersas
tribulatiōes nrāz miseriaz. **Tertio** p. q.
in auroza orientē ros descendit et nubes as-
cendit sic ad virginē gl'iosam si nubes me-
tis nre ascēdet p deuotionē. statim ros cō-
solatiōis descendit p irrigatiōē. **Secundo** ma-
ria cōparat nubi et h ppter tria. **Est** enim nu-
bes leuis quāntū ad motū. sublimis ad situz.
vtilis ad effectū. **Leuis** fuit virgo quāntuz ad
culpe incorruptionē. **Pctm** enim est graue pō-
dua. **Nā.** Sic onus que quate sunt super
me. **Secundo** sublimis ad sitū. quā p vite puer-
sationē eleuata est et plata vniuersis. **Tertio**
virgo est vtilis ad effectū p grē impetratiōez.
Ista. iij. Creauit dñs sup oēm locū motis
syon. et vbi inuocat est nubē p diē. i. virginē
in refrigeriū temperatiōis. **Tertio** maria
cōparat pluuie ppter tria. quā scilicet cōmētato-
re in lib. de impulsionibus aeris. **In** stāte plu-
uiā quā fumigatio morz elicit extra mōres
sic adueniēte grā bte virginis eleuat in no-
bis sum' deuotiōis **De** hac pluuia in **Pā.**
Pluuia voluntaria segregabis de heredi-
tati tue. **Secundo** quā pluuia quāto altius eleuat
tanto dulcius descendit. vt dicit **magr.** xi. lib. de
pprietatibus rez. **Sic** quā maria altissime est
eleuata. id est quā descendit ad nrām solatiōez
dulcissime mentē nrām cōsolat. **Un** **Eccij.**
xxij. Spūs me' sup mel dulcis. **Tertio**
quā pluuia herbas recreat. et flores reparat.
quō ardor solis inclinauerat et arefecerat. sic

*Comper Maria est Magdalaena
Magdalena exprobat dicitur
et Maria vero in vtro pto
In officio pda maris pda
In ymo Magdalaena fecerat.*